

Mediagraphic Aps

Merkurvej 2, 4200 Slagelse

CVR.nr.: 37 10 80 30

ÅRSRAPPORT 2020

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
31. maj 2021

Thomas H. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>SIDE</u> |
|---|--------------------|
| Selskabsoplysninger | 3. |
| Ledelsespåtegning | 4. |
| Ledelsesberetning | 5. |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6. |
| Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020 | 9. |
| Balance pr. 31/12 2020 | 10. |
| Egenkapitalopgørelse | 12. |
| Noter | 13. |

Selskabsoplysninger

Selskab

Mediagraphic Aps
Merkurvej 2, 4200 Slagelse

CVR.nr.: 37 10 80 30

Telefon: 00 00 00 45
E-mail: info@mediagraphic.dk

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

Direktion

Thomas Henrik Pedersen
Jørn Henrik Petersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Digital marketing - Grafisk produktion

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

For det kommende år forventes en øgning i omsætning og indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020

| Note | 2020 | 2019 |
|--|----------------|----------------|
| 1 Nettoomsætning | 788.663 | 928.336 |
| 2 Andre driftsindtægter | 181.119 | 0 |
| Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer | -335.830 | -213.775 |
| Andre eksterne omkostninger | -124.531 | -288.695 |
| BRUTTORESULTAT | 509.421 | 425.866 |
| 3 Personaleomkostninger | -432.119 | -381.918 |
| RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT | 77.302 | 43.948 |
| Andre finansielle indtægter | 523 | 0 |
| Finansielle omkostninger | -1.906 | -1.427 |
| ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT | 75.919 | 42.521 |
| 4 Skat af årets resultat | -17.028 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | 58.891 | 42.521 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | 58.891 | 42.521 |
| I ALT | 58.891 | 42.521 |

Balance pr. 31/12 2020
Aktiver

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 79.105 | 113.144 |
| Andre tilgodehavender | <u>2.197</u> | <u>582</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>81.302</u> | <u>113.726</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger | <u>356.965</u> | <u>264.321</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | <u>438.267</u> | <u>378.047</u> |
| | | |
| AKTIVER I ALT | <u>438.267</u> | <u>378.047</u> |

Balance pr. 31/12 2020
Passiver

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 256.356 | 197.464 |
| EGENKAPITAL I ALT | 306.356 | 247.464 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 107.479 | 111.495 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring | 24.432 | 19.088 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 131.911 | 130.583 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT | 131.911 | 130.583 |
| PASSIVER I ALT | 438.267 | 378.047 |

EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2020

| | <u>1/1 2020</u> | <u>Udbetalt udbytte</u> | <u>Forslag til resultat- disponering</u> | <u>31/12 2020</u> |
|-------------------|-----------------|-----------------------------|--|-------------------|
| Anpartskapital | 50.000 | | | 50.000 |
| Overført resultat | 197.465 | 0 | 58.891 | 256.356 |
| | 247.465 | 0 | 58.891 | 306.356 |

NOTER

Note 1 - Omsætning

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|-------------------|----------------|----------------|
| Omsætning Danmark | 721.839 | 839.236 |
| Omsætning EU | 66.825 | 89.100 |
| | <u>788.664</u> | <u>928.336</u> |

Note 2 - Særlige poster

Der er modtaget 173.433 kr. i kompensation for omsætningsnedgang og 7.688 kr. i kompensation for faste omkostninger mm. Kompensationerne er indregnet under andre driftsindtægter.

Da der fortsat eksisterer muligheder for, at der givet fald kan søges yderligere kompensationer vedrørende regnskabsåret, og da der endnu ikke er sket slutfregning vedrørende allerede modtagne kompensationer, kan der være usikkerhed om, hvorvidt de indregnede kompensationsbeløb kan blive reguleret som følge heraf.

Note 3 - Personaleomkostninger

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|----------------|----------------|
| Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret | <u>2</u> | <u>2</u> |
| Gager og lønninger | 415.445 | 376.728 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 16.674 | 5.190 |
| | <u>432.119</u> | <u>381.918</u> |

Note 4 - Skat

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---------------------------------------|---------------|-------------|
| Skat af årets resultat: | | |
| Skat af årets skattepligtige indkomst | <u>17.028</u> | <u>0</u> |
| | <u>17.028</u> | <u>0</u> |